= 4

e
Co

ApaMHAbCKHME

BECTU

OduyuaibHO

Ne14 (1621)
20.03.2025

129

6.1.1.1.

JloJ1s1 COMANbHO-TIPABOBBIX 3aIPOCOB I'PAXKJIAH, UCIION-
HCHHBIX B yCTAQHOBIICHHBIC 3aKOHOJATEIECTBOM CPOKH,
OT 00IIero Yucia NOCTYMHUBIINX B MyHHITHITATEHBIH
apXHB 3alIPOCOB COLMAIBHO-TIPABOBOIO XapakTepa

po-
LEHT

100

100

100

100

100

ITynkr 46.6 ITpaBun opranuzanuu
XPaHCHHs1, KOMIUICKTOBAHMS, y4e-
Ta U UCTIOJIB30BAHHS JOKYMCHTOB
ApxusHoro donza Poccuiickoit
Denepalyi H IPYTHX apXUBHBIX
JIOKYMEHTOB B FOCYapCTBEHHBIX H
MyHHIMIAIBHBIX apXUBaAX, My3esX
1 OuOnMoTeKax, HayYHBIX OPTaHU-
3aIMsX, YTBEPIKACHHBIX IPUKA30M
DegepaabHOrO apXUBHOTO areHCTBA
ot 02.03.2020 Ne 24

6.1.1.2.

,HOJ'IH YHCiIa MoJIb30BaTene APXUBHBIMU TOKYMCHTaMU,
YAOBJIETBOPEHHBIMHU Ka4€CTBOM MYHHUIIUIIAJIBHBIX YCIIYT,
OKa3bIBaCMBIX B ccbepe ApXUBHOI'O J€jia

mnpo-
LEHT

98

99

99

100

100

non

Toamynkr "a" mynkra 1 Ykasa Ilpe-
sunenTta Poccuiickoii denepanun ot
07.05.2012 Ne 601 "O6 0CHOBHBIX
HAaIpaBJICHUSAX COBEPLICHCTBOBAHUS
CHCTEMBbI TOCY/IapPCTBEHHOTO YIIPaB-
JieHus"

3anada 2 CoxpaHeHHE U MOBBILICHUE OE30MaCHOCTH
XPaHEHHs apXUBHBIX JOKYMEHTOB KaK 4acTH HCTOPHKO-
KyJIBTYPHOTO JOCTOSHHSI 1 HHQOPMAI[HOHHBIX PECYpPCOB
ApaMIIBCKOTO TOPOJICKOTO OKPYyTa

6.1.2.1.

Jlomst IpHHATHIX HA HOCTOSIHHOE XPaHEHUE apXUBHBIX
JOKYMEHTOB, OT OOIIETO KOIMIeCTBa JOKyMEHTOB Ap-
xuBHOTO (onaa Poccuiickoit denepanunu, nouiekKarnx
IpHeMy B yCTaHOBJICHHBIE 3aKOHOIATEIbCTBOM CPOKH
3a 1ojl

mpo-
[EHT

100

100

100

100

100

OenepanbHblii 3akoH ot 22.10.2004
Ne 125-®3 "O0 apXUBHOM Jieiie B
Poccniickoit ®enepanyn”

6.1.2.2.

Jlomnst apXUBHBIX JOKYMEHTOB, XPAHSIIUXCS B MyHH-
[UIIaJEHOM apXHBE B COOTBETCTBUH C TPEOOBAHUSIMU
HOPMATHBOB XPAaHEHHs1, OT OOIIEro YUcIa apXUBHBIX 10-
KyMEHTOB, XPaHAIIUXCS B MyHHIUIIATLHOM apXUBe

mpo-
[EHT

100

100

100

100

100

Iynxkr 5.1 - 5.24 [paBun opranu-
3aIMU XPAaHEHHUS], KOMIUIEKTOBAHHS,
y4eTa U UCHOJIb30BaHUs JJOKYMEHTOB
ApxuHoro ¢onza Poccuiickoit
Denepanu U JPyTrUX BPXUBHBIX
JIOKyMEHTOB B TOCY/IaPCTBEHHBIX U
MyHHIUIIAIBHBIX apXUBAX, My3€siX
1 OHOIMOTeKAaX, HAyIHBIX OpPraHH-
3alUAX, YTBEPHKICHHBIX TIPUKA30M
DeepaabHOrO apXUBHOTO areHCTBA
ot 02.03.2020 Ne 24

3anada 3 OCyIEeCTBICHHE TOCYAaPCTBEHHBIX TOTHOMO-
9Hif 10 XpaHEHHIO, KOMIUIEKTOBAHUIO, yUETy U UCIIOJIb-
30BaHHIO APXUBHBIX JOKYMEHTOB, OTHOCSIIMXCS K FOCY-
JTapCTBEHHOU coOCTBeHHOCTH CBEpIOBCKOIT 00IacTH,
XPaHSIINXCS B MyHUIUITIAIBHOM apXHBE

6.1.3.1.

Konn4ecTBO eJMHUIL XPAHEHHUS aPXUBHBIX TOKyMEH-
TOB, OTHOCSIIIUXCS K FOCYJapCTBEHHOI COOCTBEHHOCTH
CBep/IOBCKOI 0011aCTH, XPAaHAIIUXCS B MyHHIIMIATb-
HOM apXHBe

enu-
HUIA

2508

2529

2546

2580

2604

3akoH CBepAIOBCKOW 001acTh OT
19.11.2008 Ne 104-O3 "O HageneHuu
OpPraHoB MECTHOTO CaAMOYIIPABICHHS
MYHHIHTATEHBIX 00pa30BaHHUii, pac-
TOJIOKEHHBIX Ha Tepputopun CBep/-
JIOBCKO#1 001aCTH, TOCYIapCTBEHHBI-

MH TTOTHOMOYHSIME CBEpITIOBCKO#M
00J1aCTH 110 XPaHEHHIO, KOMILICKTO-
BAaHUIO, YYETY U UCIOJIB30BAHHUIO ap-
XHUBHBIX JIOKYMEHTOB, OTHOCSIIIHXCST
K TOCY/IapCTBEHHOM COOCTBEHHOCTH

CaepasioBckoit obnactu"

3anaua 4 Opranuzanus nesreabnoctd MKY "Mynunu-
MaJIbHBINA apXUB ApPaMUIIBCKOTO TOPOICKOTro OKpyra"

6.1.4.1.

Jloist IOKyMEHTOB, BKJIIOYEHHBIX B COCTaB APXHBHOTO
(donna Poccuiickoit denepariiu Ha OCHOBaHHHU KCTIEP-
THU3bI [ICHHOCTH, OT OOIIEro KOJINYeCTBa JOKYMCHTOB
OpraHM3alMi, BKIIOYECHHBIX B OIIMCH €] ¥ MOCTYIHB-
LIMX Ha PACCMOTPEHUE IKCIICPTHO-TIPOBEPOUHOIT KOMHUC-
cun YipaBiieHns: apxuBHbIME CBEpUIOBCKOI 001acTH

mnpo-
LEHT

98

98

99

99

100

IIpuxa3 denepaabHOr0 apXMBHOTO
arercrBa ot 11.03.1997 Ne 11 "O6
yTBepKIeHUH PernamenTa rocy-
JTApCTBEHHOTIO yueTa JOKyMEHTOB
ApxuBHoro ¢onzna Poccuiickoit
Deneparyn”

6.1.4.2.

HOHH APXUBHBIXJOKYMCHTOB, IOCTABJICHHBIX HA TOCY-
Z[apCTBCHHBIﬁ YUET, OT 06IIISI‘0 KOJIMYECTBA apXUBHBIX
JOKYMEHTOB, HAXOIAIIMXCA HA XPAaHCHUE B MYHHUIIU-
TMaJIbHOM apXuBC

mpo-
[EHT

100

100

100

100

100

Tynkret 21.1 - 21.3 TIpaBun opranu-
3aIMU XPaHEHHUs], KOMIUICKTOBAHHS,
ydeTa U HCIOJIb30BaHHs JOKyMEHTOB
ApxusHoro ¢onzaa Poccuiickoit
Denepayu U IPyrHX apXHUBHBIX
JIOKyMEHTOB B TOCY/IaPCTBEHHBIX U
MYHHIUITAIBHBIX apXUBAX, My3esiX
1 OHOIMOTeKax, HayIHBIX OpPraHH-
3alUAX, YTBEPHKICHHBIX IPUKA30M
DenepaabHOrO apXUBHOTO ar¢HCTBA
ot 02.03.2020 Ne 24, npuka3 Dene-
PaNBHOTO apPXMBHOIO Ar€HCTBA OT
11.03.1997 Ne 11 "O6 yTBepxaeHHN
PermamenTa rocyjapCcTBEHHOTO yde-
Ta JIOKYMEHTOB ApXMBHOTO (hoHIA
Poccwuiickoit eneparmn”

6.1.4.3.

Jlonst MyHUIUNATBHBIX YCIIyT, OKa3aHHBIX B YCTAHOB-
JICHHBIE 3aKOHOJATEIBCTBOM CPOKH

mpo-
[EHT

100

100

100

100

100

Oenepanbblii 3akoH ot 27.07.2010
Ne 210-®3 "OO6 opraHu3anuu Mpeao-
CTaBJICHHS FOCYIaPCTBEHHBIX H MY-
HULUNAJIBHBIX yCIIyr"




