

6.1.1.1.	Доля социально-правовых запросов граждан, исполненных в установленные законодательством сроки, от общего числа поступивших в муниципальный архив запросов социально-правового характера	процент	100	100	100	100	100	Пункт 46.6 Правил организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных и муниципальных архивах, музеях и библиотеках, научных организациях, утвержденных приказом Федерального архивного агентства от 02.03.2020 № 24
6.1.1.2.	Доля числа пользователей архивными документами, удовлетворенными качеством муниципальных услуг, оказываемых в сфере архивного дела	процент	98	99	99	100	100	Подпункт "а" пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 "Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления"
6.1.2.	Задача 2 Сохранение и повышение безопасности хранения архивных документов как части историко-культурного достояния и информационных ресурсов Арамильского городского округа							
6.1.2.1.	Доля принятых на постоянное хранение архивных документов, от общего количества документов Архивного фонда Российской Федерации, подлежащих приему в установленные законодательством сроки за год	процент	100	100	100	100	100	Федеральный закон от 22.10.2004 № 125-ФЗ "Об архивном деле в Российской Федерации"
6.1.2.2.	Доля архивных документов, хранящихся в муниципальном архиве в соответствии с требованиями нормативов хранения, от общего числа архивных документов, хранящихся в муниципальном архиве	процент	100	100	100	100	100	Пункт 5.1 - 5.24 Правил организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных и муниципальных архивах, музеях и библиотеках, научных организациях, утвержденных приказом Федерального архивного агентства от 02.03.2020 № 24
6.1.3.	Задача 3 Осуществление государственных полномочий по хранению, комплектованию, учету и использованию архивных документов, относящихся к государственной собственности Свердловской области, хранящихся в муниципальном архиве							
6.1.3.1.	Количество единиц хранения архивных документов, относящихся к государственной собственности Свердловской области, хранящихся в муниципальном архиве	единица	2508	2529	2546	2580	2604	Закон Свердловской области от 19.11.2008 № 104-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственными полномочиями Свердловской области по хранению, комплектованию, учету и использованию архивных документов, относящихся к государственной собственности Свердловской области"
6.1.4.	Задача 4 Организация деятельности МКУ "Муниципальный архив Арамильского городского округа"							
6.1.4.1.	Доля документов, включенных в состав Архивного фонда Российской Федерации на основании экспертизы ценности, от общего количества документов организаций, включенных в описи дел и поступивших на рассмотрение эксперто-проверочной комиссии Управления архивными Свердловской области	процент	98	98	99	99	100	Приказ Федерального архивного агентства от 11.03.1997 № 11 "Об утверждении Регламента государственного учета документов Архивного фонда Российской Федерации"
6.1.4.2.	Доля архивных документов, поставленных на государственный учет, от общего количества архивных документов, находящихся на хранение в муниципальном архиве	процент	100	100	100	100	100	Пункты 21.1 - 21.3 Правил организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных и муниципальных архивах, музеях и библиотеках, научных организациях, утвержденных приказом Федерального архивного агентства от 02.03.2020 № 24, приказ Федерального архивного агентства от 11.03.1997 № 11 "Об утверждении Регламента государственного учета документов Архивного фонда Российской Федерации"
6.1.4.3.	Доля муниципальных услуг, оказанных в установленные законодательством сроки	процент	100	100	100	100	100	Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"